

Specificații de preț

Denumirea: Agenția Teritorială de Asistență Socială Nord Est (STAS Drochia Azil Gribova)

Adresa: mun. Soroca, str.Independenței nr. 73

Tel.: /0230/2-15-70; /0609/252-52

E-mail: perechiatcoaliona@gmail.com

Achizitii.md ID 21338148 MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1736161718207

Denumirea licitației: Achiziționarea produselor alimentare pentru trimestrul I al anului 2025

Nr d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	Un. mă-sură	Canti-tatea totala	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară (IBAN) contractantă
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	
Lot 38 Diverse produse alimentare										
1	15800000-6	Biscuiti cu umpl.de fructe si fara	kg	20	74,83	89,80	1496,60	1796,00	01.02.2025-31.12.2025	
2	15800000-6	Caramela asorti	kg	9	50,00	60,00	450,00	540,00	01.02.2025-31.12.2025	
3	15800000-6	Bors acru lichid	L	30	9,17	11,00	275,10	330,00	01.02.2025-31.12.2025	
4	15800000-6	Ceai 100pac*2gr	buc	9	70,83	85,00	637,47	765,00	01.02.2025-31.12.2025	
5	15800000-6	Crupe de gris	kg	15	10,33	12,40	154,95	186,00	01.02.2025-31.12.2025	
6	15800000-6	Crupe de mei	kg	20	12,00	14,40	240,00	288,00	01.02.2025-31.12.2025	
7	15800000-6	Crupe de orz	kg	40	7,50	9,00	300,00	360,00	01.02.2025-31.12.2025	
8	15800000-6	Crupe Arpacas	kg	20	7,50	9,00	150,00	180,00	01.02.2025-31.12.2025	
9	15800000-6	Crupe de griu	kg	40	7,50	9,00	300,00	360,00	01.02.2025-31.12.2025	
10	15800000-6	Faina de porumb	kg	30	10,00	12,00	300,00	360,00	01.02.2025-31.12.2025	
11	15800000-6	Halva	buc	100	13,33	16,00	1333,00	1600,00	01.02.2025-31.12.2025	
12	15800000-6	Napolitane	kg	10	57,50	69,00	575,00	690,00	01.02.2025-31.12.2025	
13	15800000-6	Pasta de tomate	buc	36	39,17	47,00	1410,12	1692,00	01.02.2025-31.12.2025	
		Total lot 38:					7622,24	9147,00		
Lot 39 Fructe si legume										
1	15800000-6	Cartofi	kg	250	12,96	14,00	3240,00	3500,00	01.02.2025-31.12.2025	
2	15800000-6	Ceapa	kg	100	13,89	15,00	1389,00	1500,00	01.02.2025-31.12.2025	
3	15800000-6	Mere	kg	50	12,96	14,00	648,00	700,00	01.02.2025-31.12.2025	
4	15800000-6	Morcov	kg	150	14,81	16,00	2221,50	2400,00	01.02.2025-31.12.2025	
5	15800000-6	Sfecla rosie	kg	70	11,11	12,00	777,70	840,00	01.02.2025-31.12.2025	
6	15800000-6	Varza alba	kg	150	16,67	18,00	2500,50	2700,00	01.02.2025-31.12.2025	
		Total lot 39:					10776,70	11640,00		
Lot 40 Oua										
1	15800000-6	Oua de gaina	buc	1080	3,83	4,60	4136,40	4968,00	01.02.2025-31.12.2025	
		Total lot 40:					4136,40	4968,00		
Lot 42 Carne										
2	15800000-6	Carne de porc (carcasa)	kg	200	113,33	136,00	22666,00	27200,00	01.02.2025-31.12.2025	
		Total lot 42:					22666,00	27200,00		

		Lot 43 Peste								
1	15800000-6	Peste Hec	kg	80	65,00	78,00	5200,00	6240,00	01.02.2025-31.12.2025	
		Total lot 43:					5200,00	6240,00		
							50401,34	59195,00		

Ofertantul: "Baguette" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele: Curdova Svetlana În calitate de: director Semnat: _____